Cum ruperant, & ut effugerent poenam quam Constantij & Iuliani leges ut sacri-legis minabantur, deseruere naturam suam, horrendumque propositum quod manes inquietaverant inusitata verecundia, & incognito metu mutavere.

Nondum benè exierant, pertentat Alitophilus partes omnes subterranei specus, & ut me dormiente aspexit, totum sc̄ labante spiritu super meum corpus effudit. Inter hæc allevatis luminibus agnoscere amplexantem incœpi. Iam mihi, jani illi reddita refici, & relaxata potionis vi ad superos remeare, nisi quod adhuc claudabar tumulo. Rediere quoque vires Alitophilo, assurgimus; & ornamenti quæ passim circa cadavera jacebant (nuper spolium latronum) requisitis, sublatisque, mortalitati nos reddidimus. Putares Eurydicen de Tænarotram Orpheum sequi, si aut Alitophilus tenuisset cytharam, aut ego relapsa sub umbras, & iterum obvia Cerbero ad geminatos irascentis latratus palluisse.

Sic ab inferis remeantes, obducto tumulo soluturi votum anteluciò petebamus ædem Veneris Pyreneis iugis sacram; & jam multum itineris emensi erimus, cùm latronū (qui sub Eurybato milita-

litabant) manus effera decepit pietatem nostram, & incautos cathenis oneravit.

Insidebant sublimioribus locis incultorum montium prædonum reliquorum examina, & veluti piaculares damnatae solicitudinis victimas de rupibus penduli immitti lumine spectabant, quos in carcere m & tenebras celebri supra noxiorum reatum ignominia socii pestimi trahebant.

Præibainus nostris vinculis triumphum gravem, & suspensos ad lenta supplicia spiritus torpore magis quam metu premebamus. Tunc ego non inscia periculi quod utrique imminebat, osculo Eurybati genu adorato præcoccia fata, & salutarem sola celeritate mortem mihi fratrique (sic Alitophilum appellabam) deprecata sum. Eurybatus expalluit ad constantiam meā, & blandiore vultu ne desperarem de pietate sua monuit: vocatoque Atrax imperavit ut utrumque diligenter procuraret, & eximium (ut aiebat) par formę in crastinum reservaret sibi. Sed iam Atrax conceperat flamas, & subite miserationis affectione permotus, miserescere se simul & amare sensit. Amor enim plerunque à miseratione venit. Ut in tristem & ignavi frigoris plenam speluncam descendimus, per obliqua devexa in inum deducti, cedente

dente solo instabili vestigio , & refugo lapsu onus suum malè sustinente : Atrax qui nobiscum descenderat nostris miserijs adspirans , & novis Cupidinis ignibus ad misericordiani motus , sic incipit.

Coacti estis vela venienti tempestati aperire , & iratos fluctus sequi quamcumque vos in plagam detulerint. Miseret me conditionis vestræ ! & vellem , si liceret , mille pœnarum indagine irretitos etiam meo sanguine liberare. Nisi credideritis suadenti , ferò lamentationes illicitas refricabis , & ad cruentum supplicium expositi , nequicquam movebitis ad redemptionem vestram prædones , quos mixtabo , sanieque , & planctibus carnificina suavius unguentis delectat. Palam est , Chloridem amat Eurybatus , & occulta libidine demorsus , per vestrum ludibrium querit irritatis ignibus satietatem. Videris Alitophile an nalis sororem tuam concubitui quam iustis nuptijs exponere. Ingeniosus est ad medicinam suam Cupido semper aliquid honesti prætendit , sub quo latcat inverecundus furor , excitatus ad opprobrium verecundissimi sexus. Plures pueræ nuptiarum spe delinitur prostituuntur